

p. Wers. T. Niska
W

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

**DOBRZEJ
OŚWIADCZONO**

Załącznik nr 1
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Wpłynęło dnia *28-02-2017*
Nr pisma *23732/17*
Podpis *Czameka*

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

P.P. Kociński

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Pomoc społeczna			
4. Tytuł zadania publicznego	Aktywizacja społeczna osób ze stomią			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1.04.2017	Data zakończenia	28.06.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Polskie Towarzystwo Stomijne POL-ILKO Oddział Regionalny w Kielcach, stowarzyszenie, KRS 0000076005, Kielce ul. Artwińskiego 3		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Eugeniusz Kotlarski, tel. 517467597, email: Kielce@polilko.pl Helena Wsół, tel. 502037784 Mieczysław Więckowski, tel. 513353456		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Wylonienie stomi skutkuje dla chorych trudnościami w funkcjonowaniu w życiu społecznym, rodzinnym, zawodowym. Powoduje obniżenie samooceny, wiary we własne możliwości. Zabieg powoduje również szereg ograniczeń w funkcjonowaniu organizmu, zmniejszeniu samodzielności w codziennym życiu Po zabiegu wylonienia stomi pacjenci często potrzebują sprzętu stomijnego oraz wsparcia psychicznego przez kilka lat po operacji, a niekiedy do końca życia. Potrzeby te nie są zaspakajane przez państwową służbę zdrowia, wobec tego nasze towarzystwo pozyskuje środki na tego typu działalność na własną rękę. Opisane działania projektowe w znaczny sposób przyczynią się do podwyższenia jakości życia stomików, pomogą

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

odbudować wiarę w siebie i we własne możliwości, wpłyną na poprawę jakości relacji w rodzinie.

Zadania objęte programem są organizowane dla stomików. Do odbiorców projektu zaliczamy około 30 członków Towarzystwa z województwa świętokrzyskiego (Kielce, Skarżysko, Włoszczowa, Jędrzejów, Busko, Końskie, Ostrowiec Św.) oraz wielu stomików niezrzeszonych z tego terenu.

Rehabilitacja fizyczna podnosi sprawność chorych i uczy nawyku wykonywania określonych ćwiczeń również w domu dla utrzymania pełnej sprawności. Rehabilitacja psychiczna uczy opanowania nad emocjami, włączania się do aktywnego życia społecznego. W ramach zadania zostaną przeprowadzone zajęcia z zakresu rehabilitacyjnej fizycznej oraz zajęcia z psychologiem Podsumowaniem zadania będzie wspólne spotkanie w Sandomierzu.

Planowany do realizacji projekt zakłada udział ok. 30 osób. Zajęcia poprowadzą osoby wykwalifikowane w tym zakresie. Miejsce realizacji ŚCO w Kielcach.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rehabilitacja fizyczna podnosi sprawność chorych i uczy nawyku wykonywania określonych ćwiczeń również w domu dla utrzymania pełnej sprawności. Rehabilitacja psychiczna uczy opanowania nad emocjami, włączania się do aktywnego życia społecznego. Dzięki zrealizowanym zadaniom stomicy nabędą umiejętności radzenia sobie z problemami psychicznymi i nauczą się jak zachować sprawność fizyczną.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koordinator projektu 15 godz. X 30 zł	450,00	450,00	
2	Warsztaty z rehabilitantem 3 grupy po 10 osób przez 10 dni: 30 x 60 zł = 1800 zł	1800,00	1800,00	
3	Zajęcia psychofizyczne 3 grupy po 3 godz. = 9 godz. X 100 zł	900,00	900,00	
4	Podsumowanie projektu Wyjazd do Sandomierza 30 osób	1000,00	1000,00	
5	Koszty administracyjne, zaproszenia wydruki z wysyłką 30 x 5 zł	150,00		150,00
Koszty ogółem:		4300,00	4150,00	150,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Prezes Oddziału Regionalnego

POL-ILKO w Kielcach

Eugeniusz Kotlarski

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń w imieniu
oferenta)

POLSKIE TOWARZYSTWO STOMIJNE
POL-ILKO
ODDZIAŁ REGIONALNY W KIELCACH
ul. Artwińskiego 3
NIP 779-16-08-829

WICEPREZES
Oddziału Regionalnego
Polilko w Kielcach

M. Więckowski

Data *28.02.2017*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.